ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD
UNEMAT – Cidade Universitária de Cáceres
Av. Santos Dumont, Cáceres-MT.
(65) 3222-1103 - dead@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08 AO EDITAL Nº 06/2024 – PROEG/DEAD

SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 PARA O NÚCLEO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DA UNEMAT

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO (UNEMAT), no uso de suas atribuições

legais e considerando o Decreto nº 5.800/2006, o Decreto nº 9.057/2017, a Portaria CAPES

nº 183/2016, a Portaria CAPES nº 15/2017, a Portaria CAPES n.º 139/2017, a Portaria CAPES

nº 102/2019, a Resolução nº 49/2019 – CONEPE, a Resolução Normativa nº 7/2021/CEE-MT

e a Portaria CAPES nº 33/2023, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG),

da Diretoria de Gestão de Educação a Distância (DEAD) e da Coordenação UAB/UNEMAT,

torna público por meio deste Edital Complementar, o Resultado dos Recursos contra o

Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e Documentos  do processo seletivo de

CADASTRO RESERVA de bolsista na modalidade EQUIPE MULTIDISCIPLINAR para o

Núcleo UAB/UNEMAT, como bolsistas do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) da

UNEMAT, na modalidade a distância.

Cáceres-MT, 04 de junho de 2024.

Prof. Taisir Mahmudo Karim

Diretor de Gestão de Educação a Distância - Portaria nº 1423/2023-Reitoria
Coordenador Geral UAB/UNEMAT - Portaria nº 1587/2023-Reitoria

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Seletivo: EDITAL Nº 06/2024 – PROEG/DEAD SELEÇÃO DE EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARA O

NÚCLEO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL DA UNEMAT

Semestre Letivo: 2024/2

Vaga: EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

Geral - Membro da Equipe Multidisciplinar (função - administrativo/pedagógico)

Ordem Nome Resultado

1 LUIZ FRANCISCO BORGES PROCEDENTE

2 SIMONE TOLEDO DA SILVA OLIVEIRA IMPROCEDENTE

Geral - Membro da Equipe Multidisciplinar (função – pesquisa)

Ordem Nome Resultado

1 ANA PAULA KUHN PROCEDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS ALBERTO
REYES MALDONADO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/06/2024

EDITAL Nº EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08 AO EDITAL Nº 06/2024/2024 - PROEG-DEAD (11.07)
(Nº do Documento: 93)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/06/2024 14:27 )
TAISIR MAHMUDO KARIM

DIRETOR DE GESTÃO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

CAC-FACEL (11.01.03.01.02)

Matrícula: 37199002

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo:https://sipac.unemat.br/documentos/ 93 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 04/06/2024 f0df981482

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf